
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:45 A  TSV Seelsch… S

I II III IV V VI Punkte
10 13 27 3 19 8

1514
11:19

0
6

1
9

2
11

3
13

4
14

5
15

Auszeit

9:16

Ende
18:07 B  TuS Buisdor… R

I II III IV V VI Punkte
9 3 16 6 17 21

251 5
4:3 4:3
10:6 10:6
╳

10
25

2
14

3
16

4
20

7
21

9
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:10 B  TuS Buisdor… S

I II III IV V VI Punkte
21 5 3 16 1 17

266 9
8:8 8:8

1
13
25

2
15
26

3
19

5
20

8
23

12
24

Auszeit

13:15
24:25

Ende
18:38 A  TSV Seelsch… R

I II III IV V VI Punkte
14 13 27 3 19 8

2817
21:22

╳

15
25

2
16
26

4
17
28

5
19

7
21

14
23

Auszeit

12:8
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:41 A  TSV Seelsch… S

I II III IV V VI Punkte
14 17 27 3 19 8

2213
18:22

2
17

5
18

9
22

11 12 14 Auszeit

9:11
17:21

Ende
19:05 B  TuS Buisdor… R

I II III IV V VI Punkte
9 3 16 6 17 21

251 5
12:10 12:10
17:15 17:15
╳

17
5
22

6
24

12
25

14 16 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
19:08 B  TuS Buisdor… S

I II III IV V VI Punkte
21 9 3 16 6 17

181 5
5:15 5:15

0
8

1
16

3
18

4 5 6 Auszeit

2:8
4:14

Ende
19:39 A  TSV Seelsch… R

I II III IV V VI Punkte
14 17 27 3 19 8

25

╳

20
1
22

8
23

12
25

14 19 Auszeit

22:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:42 B  TuS Buisdor… R

I II III IV V VI Punkte
5 3 16 1 17 21

59 6
4:7 3:5

╳ 1 3 4 5 Auszeit

Ende
19:58 A  TSV Seelsch… S

I II III IV V VI Punkte
14 17 27 3 19 8

15

1
12

3
13

5
15

7 10 11 Auszeit

12:11

Wechsel
5:8 B  TuS Buisdor… R

I II III IV V VI Punkte
5 3 16 1 17 21

13

╳

9
 
11

 
13

  6 Auszeit

5:10

Bezirksklasse 7 Frauen
Frauen

B  TuS Buisdorf II vs. TSV Seelscheid III A
Spiel 19 14.01.2023 17:45 Uhr

SH-Süd Alfred-Delp Realschule
53859 Niederkassel-Mondorf 
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B  TuS Buisdor… 9/14
1 Musselmann, Isabel X
3 Bernal Copano, Luna X
5 Brossart, Marlene X
6 Fast, Jana X
9 Krebil, Annalena X

14 Grützenbach, Lea X
16 Corvinus, Estela X
17 Zimmermann, Hannah X
21 van Mameren, Annika X
B  Libero

14 Grützenbach, Lea X
B  Offizielle

C

A  TSV Seelsch… 9/14
3 Steinsträßer, Luisa X
8 Findeklee, Lotta X

10 Müller, Leonie X
13 Neef, Celina X
14 Neef, Lea X
17 Frahm, Laila X
19 Neef, Anna X
25 Rama, Fjolla X
27 Rama, Eliza X
A  Libero

25 Rama, Fjolla X
A  Offizielle
T Neef, Oliver

CT Heikamp, Dana

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Techn. Fehler in der Rotation

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TuS Buisdor… TSV Seelsch… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 4 1 25 1 22 15 0 1 1
2 2 0 26 2 28 28 1 1 2
0 4 1 25 3 24 22 0 1 2
2 2 0 18 4 31 25 1 0 1
1 2 0 13 5 16 15 1 0 1
5 14 2 107 121 105 3 3 7
Start: 17:45 Ende: 19:58 Dauer: 2:13

Sieger: TSV Seelscheid III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lenders, Jan Simon 1 Stier, Melina
2 Würker, Britta 2 Lenders, Antje

Schreiber 3
Schr. Webers, Harald 4

Assist. Harsch, Ronja

Dokument erstellt: 14.01.2023 20:04 Uhr
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