

Bezirksklasse 7 Frauen

Frauen

B TuS Buisdorf II vs. TSV Seelscheid III A

14.0

Spiel 19

14.01.2023 17:45 Uhr

SH-Süd Alfred-Delp Realschule 53859 Niederkassel-Mondorf



				S		art :45	A	TSV	Seelsc	h	S		ide :07	В) TuS E	Buisdo	r	R	S
	A	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artauf	stellung	A	10	13	27	3	19	8		9	3	16	6	17	21		A
un		SĮ	oielernr.	Τ						14	15	1			(5)			25	Т
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z						11:19		4:3			4:3				Z
Α		Sp	ielstand									10:6			10:6				
		1.	5.	1	0	1	2	3		56	Auszeit	X.	2	3	4	7	9	Auszeit	2
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		_	6	9	11	13	14	15)	9:16	10 25	14	16	20	21	24		_	
	'		u		St	art		T01/6				Fr	nde		\ TC [•	_	

S		art :10	В	TuS E	Buisdo	r	s	En 18:	de :38	A	TSV S	Seelsc	h	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	21	5	3	16	1	17		14	13	27	3	19	8	
		6			9		26		17					28
Z		8:8			8:8				21:22]
2	1	2 1 F	3	5	8	12	Auszeit	X_	2	4	5	7	14 23	Auszeit
2	13 25	15 26	19	20	23	24		15 25	16 26	17 28	19	21	23	12:8 23:24

			S		art :41	A TSV Seelsch			s	En 19:		B TuS Buisdor				R	
	A	ufschlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung		14	17	27	3	19	8		9	3	16	6	17	21	
⊑		Spielernr.			13					22	1			(5)			25
ufstellu	Auswechsel- spieler		Z		18:22						12:10			12:10			1
Ā		Spielstand									17:15			17:15			1
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	2 17	5 18	9 (2)	11	12	14	9:11 17:21	X 17	5 22	6 24	12 25	14	16	Auszeit

S		art :08	В	B TuS Buisdor			s	En 19:	ide :39	A	TSV S	TSV Seelsch			
_	-	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	V	VI	Punkte	
A	21	9	3	16	6	17		14	17	27	3	19	8		
		1			5		18							25	
Z		5:15			5:15]	
1	00	1	36	4	5	6	Auszeit	X	1	8	1 1 1 1 1 1 1 1	14	19	Auszeit	
4	8	16	13				2:8 4:14	20	22	23	29)			22:13	

			S	Start 19:42		B	B) TuS Buisdor		R		ide :58	A TSV Seelsch			S		:hsel :8	B TuS Buisdor			R				
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
6	Sta	artaufstellung		5	3	16	1	17	21	_	14	17	27	3	19	8		5	3	16	1	17	21		
l i		Spielernr.		9	6					5							15							13	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	4:7	3:5																				
Ā		Spieistand																							
		1. 5.	_	X	1	3	4	5		Auszeit		3	5 15	7	10	11	Auszeit	X	1 1	10			6	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								12	13	19				12:11	Ð	11	13				5:10	

	(B)	TuS Buisdor 9/	/14	(A)	TSV Seelsch	9/14
е	1	Musselmann, Isabel	Х	3	Steinsträßer, Luisa	Х
Ĭ	3	Bernal Copano, Luna	Х	8	Findeklee, Lotta	Х
	5	Brossart, Marlene	Х	10	Müller, Leonie	Х
	6	© Fast, Jana	Х	13	© Neef, Celina	Х
I	9	Krebil, Annalena	Χ	14	Neef, Lea	Х
╛	14	Grützenbach, Lea	Χ	17	Frahm, Laila	Х
t	16	Corvinus, Estela	Χ	19	Neef, Anna	Х
1	17	Zimmermann, Hannah	Χ	25	Rama, Fjolla	Х
	21	van Mameren, Annika	Х	27	Rama, Eliza	Х
_	B) Libero		A	Libero	
	14	Grützenbach, Lea	Х	25	Rama, Fjolla	Х
7	B) Offizielle		A	Offizielle	
ì				Т	Neef, Oliver	
Ц				СТ	Heikamp, Dana	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Techn. Fehler in der Rotation

	Ergebnisse													
Œ	3) 1	uS	Buis	dor	TSV S	SV Seelsch (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
0	4	1	25	1	22	15	0	1	1					
2	2 2 0 26 2 28 28 1 1 2													
0	0 4 1 25 3 24 22 0 1 2													
2	2	0	18	4	31	25	1	0	1					
1	1 2 0 13 5 16 15 1 0 1													
5	5 14 2 107 121 105 3 3 7													
S	Start: 17:45 Ende: 19:58 Dauer: 2:13													
Sie	Sieger: TSV Seelscheid III 3:2													

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lenders, Jan Simon		1	Stier, Melina			
2	Würker, Britta		2	Lenders, Antje			
	Schreiber	3					
Schr.	Webers, Harald		4				
Assist.	Harsch, Ronja						

Dokument erstellt: 14.01.2023 20:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de